
令和５年５月２９日
保護者 様

都城市立明道小学校
校長 後藤 世志哉

６月の参観日について（御案内）

芒種の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動に対しまして多大な御支援、御協力をいただき深く感

謝申し上げます。

さて、６月の参観日を下記のとおり実施いたします。今回は、学校保健委員会も計画し

ております（別途連絡）。御多用のことと存じますが、御参加いただきますよう御案内申

し上げます。

記

１ 期 日 令和５年６月２９日（木）

２ 日 程

校 時 時 間 内 容 場 所

２校時 ９：２５～１０：１０ １２３年生：授業参観 授業参観：各学級

４５６年生：学級懇談 ４年：外国語教室

５年：家庭科室

６年：音楽室

３校時 １０：２０～１１：０５ 学校保健員会 体育館

５・６年児童、保護者

４校時 １１：１５～１２：００ １２３年生：学級懇談 １年：家庭科室

２年：図書室

３年：理科室

４５６年生：授業参観 授業参観：各学級

給 食 １２：００～１２：５０ 給食試食会 家庭科室

（１年保護者の希望者）

※ 教科や授業内容については、学級通信等を御参照ください。

※ 学校保健委員会の内容については、別紙を御覧ください。

３ その他

○ 感染症の予防及び拡大防止から、検温、手指の消毒等に御理解と御協力をお願いい

たします。

○ 自家用車で来校される場合は、運動場を御利用ください。ただし、雨天等により運

動場がぬかるんでいる場合は利用できません。（市役所前の駐車場及び裁判所の駐車

場は利用できません。）

○ 参観日が、中止や変更になる場合は、「sigfy」でお知らせいたします。


